R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1136
ze dne 25. 11.  2009   
zápis z 18. schůze kontrolního výboru ze dne 7. 10. 2009
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis z 18. schůze kontrolního výboru ze dne 7. 10. 2009
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit zápis z jednání kontrolního výboru na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1137
ze dne 25. 11.  2009   

žádost Českého rybářského svazu o povolení taneční zábavy v polyfunkčním domě

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

v rámci nájemní smlouvy č. 91/09 žádost Českého rybářského svazu o povolení taneční zábavy v polyfunkčním domě v termínu -  19. 12. 2009

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1138
ze dne 25. 11.  2009   

návrh odměn vedoucím
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

návrh odměn vedoucím Úřadu MČ Praha 21 za dobrou práci v roce 2009. Návrh odměn je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1139
ze dne 25. 11.  2009   

smlouva na pronájem pozemku parc. č. 2551 k.ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

nájemní smlouvu na dobu neurčitou s panem Davidem Morávkem na pronájem pozemku parc. č. 2551, Kynická ulice v  k.ú. Újezd nad Lesy, využití pozemku – zahrada 
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1140
ze dne 25. 11.  2009   

platový postup ředitelky 1. MŠ pí Jany Cenkrové
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

platový postup ředitelky 1. MŠ, Čentická 2222, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy pí Jany Cenkrové dle nařízení vlády č. 130/2009 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění nařízení vlády č. 74/2009 Sb. od 1. prosince 2009. Platový postup je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem platového postupu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1141
ze dne 25. 11.  2009   

návrh odměn ředitelkám MŠ a řediteli MZŠ za 2. pololetí roku 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

předložený návrh odměn za 2. pololetí roku 2009: ředitelkám: pí Janě Cenkrové, l. MŠ, Čentická 2222, pí Naděždě Kosanové, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 a pí Ivaně Huttové, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy 
s c h v a l u j e
upravený návrh odměny řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi, MZŠ, Polesná 1690, a to  z důvodu nedostatečné komunikace s vedením školské rady a upravený návrh odměny Bc. Miluši Benátské, MŠ Rohožník, Žárovická 1653. Předložený návrh odměn včetně úprav je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1142
ze dne 25. 11.  2009   

zřizovací listina Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
se zřizovací listinou Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ Praha 21 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit zřizovací listinu ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1143
ze dne 25. 11.  2009   

návrh odměn komisí
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

odměny komisím za práci v roce 2009 dle předložených návrhů, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1144
ze dne 25. 11.  2009   

žádost o odprodej části pozemků č. parc. 793/7 a 793/4 v k.ú. Újezd nad Lesy

zmenšení výměry odkupovaných částí pozemků

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
upřesnění výměry prodávaných pozemků č. parc. 793/7 a 793/4 na celkovou výměru cca 730 m² v k.ú. Újezd nad Lesy za podmínek stanovených usnesením Rady MČ Praha 21 č. 1096 ze dne 30. 9. 2009

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1145
ze dne 25. 11.  2009   

plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. – 3. čtvrtletí 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. – 3. čtvrtletí 2009 dle předloženého návrhu – komentáře a  tabulek, které jsou nedílnou součástí originálu usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1146
ze dne 25. 11.  2009   

vnitřní směrnice – „Rozpočtová pravidla MČ Praha 21“

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s vnitřní směrnicí – „Rozpočtová pravidla MČ Praha 21“ – po novele zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Změny jsou platné od 1. dubna 2009.
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1147
ze dne 25. 11.  2009   

návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2010

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2010 včetně komentáře. Součástí je návrh rozpočtu Fondu zaměstnavatele a vedlejší hospodářské činnosti včetně bytového hospodářství. Součástí originálu usnesení je příloha č. 1 – Závazné ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2010. 
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1148
ze dne 25. 11.  2009   

návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2014
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s návrhem rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2014 včetně komentáře dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1149
ze dne 25. 11.  2009   

zásady pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2010

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

se zásadami pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2010 dle předloženého návrhu – tabulek (viz. příloha č. 1), které jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1150
ze dne 25. 11.  2009   

návrh na usnesení pro schvalování rozpočtových opatření Radou MČ Praha 21 na období od konání posledního jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce roku 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s návrhem na usnesení pro schvalování rozpočtových opatření Radou MČ Praha 21 na období od konání posledního jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce roku 2009. „Zastupitelstvo MČ Praha 21 pověřuje Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření, a to zejména z důvodu přijatých dotací z MHMP v termínu od konání posledního jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce roku 2009 v souladu s § 94 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.“ Na jednání příštího zastupitelstva v roce 2010 budou tato rozpočtová opatření předložena zastupitelstvu na vědomí.  
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1151
ze dne 25. 11.  2009   

rozpočtové opatření č. 79

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s rozpočtovým opatřením č. 79 – změnou rozpočtu v roce 2009 – poskytnutím neinvestičního provozního příspěvku v celkové výši 135.000,- Kč zřízeným příspěvkovým organizacím – MŠ a ZŠ v Újezdě nad Lesy na vánoční besídku (zakoupení hraček a didaktických pomůcek pod vánoční stromek) v kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva z kapitoly 10 – Pokladní správa, z položky nespecifikované rezervy - dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1152
ze dne 25. 11.  2009   

rozpočtové opatření č. 80

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s rozpočtovým opatřením č. 80 – změnou rozpočtu v roce 2009 – přijetím účelové  neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 308.358,- Kč (zaokrouhleno pro rozpoč. opatření ve výši 308.400,- Kč) na sociálně právní ochranu dětí v kapitole 09 – Vnitřní správa – záloha na IV. Q.2009 - dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1153
ze dne 25. 11.  2009   

rozpočtové opatření č. 81

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s rozpočtovým opatřením č. 81 – úpravou rozpočtu v roce 2009 – úpravou mezi investičními položkami při účtování inv. akce „Výstavba polyfunkčního domu v centru obce“ (č. akce 4226) v kapitole 08 – Hospodářství - dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1154
ze dne 25. 11.  2009   

rozpočtové opatření č. 82

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 82 – úpravu rozpočtu v roce 2009 – úpravu mezi výdajovými položkami v kapitole 02 – Městská infrastruktura - dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1155
ze dne 25. 11.  2009   

rozpočtové opatření č. 83

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 83 – úpravu rozpočtu v roce 2009 – úpravu mezi výdajovými položkami v kapitole 09 – Vnitřní správa - dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1156
ze dne 25. 11.  2009   

rozpočtové opatření č. 84

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s rozpočtovým opatřením č. 84 – změnou rozpočtu v roce 2009 – přijetím účelové  neinvestiční dotace z MHMP ve výši 228.400,- Kč pro MZŠ Polesná na integraci žáků pro asistenty pedagoga na IV. Q 2009 v kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva - dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1157

ze dne 25. 11.  2009   

rozpočtové opatření MŠ Rohožník č. 1

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření MŠ Rohožník č. 1 – úpravu rozpočtu v roce 2009, a to převod mezi výdajovými položkami ve výši 28.544,- Kč  dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1158

ze dne 25. 11.  2009   

návrh na udělení peněžitého daru starostce, místostarostům a členům rady
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení peněžitého daru ve výši jedné měsíční odměny starostce MČ Praha 21 pí Vlásenkové, peněžitý dar ve výši jedné měsíční odměny neuvolněnému místostarostovi panu Ing. Petru Štulcovi, neuvolněné místostarostce MUDr. Zuzaně Dastychové a radním Ing. Tomáši Vaníčkovi a Ing. Vladislavu Marečkovi

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1159
ze dne 25. 11.  2009   

návrh termínu na akci – „Vítání jara“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e   

termín akce „Vítání jara“ – 27. 3. 2010 
s c h v a l u j e   

pracovní skupinu na zajištění akce ve složení : místostarostka MUDr. Dastychová, tajemník pan Saitz a pan Voříšek
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1160
ze dne 25. 11.  2009   

návrh termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
termín  konání  Zastupitelstva  MČ Praha 21 – pondělí  21. prosince 2009 v 18,00 hod.,  které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

